Easy UPS 3M和 Galaxy 3L
维修旁路面板
安装手册
E3MBP60K400H
请访问 www.se.com获取最新更新和本手册的翻译版本。
2021/01
法律声明

可能需要承受强电流，则断路器的额定值必须根据零线预计电流确定。
UPS额定功率 断路器类型 Io In Ir Isd
250 kVA NSX630N mic2.3
(LV432893)
500 – 0.95 1.5-10
300 kVA NS630bN mic2.0
(NS33460)
– 630 0.9 1.5-10
400 kVA NS800N mic2.0
(NS33466)
– 800 0.95 1.5-10
990-6392A-037 17
维修旁路面板 规格
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 接线端螺栓直径 线耳型号
16 mm2 M10x35mm KST TLK16-10
25 mm2 M10x35mm KST TLK25-10
35 mm2 M10x35mm KST TLK35-10
50 mm2 M10x35mm KST TLK50-10
70 mm2 M10x35mm KST TLK70-10
95 mm2 M10x35mm KST TLK95-10
120 mm2 M10x35mm KST TLK120-10
150 mm2 M10x35mm KST TLK150-10
185 mm2 M10x35mm KST TLK185-10
240 mm2 M10x35mm KST TLK240-10
扭矩规格
螺栓规格 扭矩
M10 30 Nm
维修旁路面板的重量和尺寸